



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

"Hato Corozal Alto y Sostenible"



COMPARATIVO									
OBJETO				TRANSPORTES Y SERVICIOS DE LA SABANA SAS NIT. 901.337.799-1		SERVICIOS LOGISTICOS VIALES DE COLOMBIA SAS NIT. 901.283.912		TRANSPORTES Y SERVICIOS ARCO IRIS SAS NIT. 826003958	
GARANTIZAR LA LOGÍSTICA PARA ADELANTAR LAS MESAS DE TRABAJO EN EL RESGUARDO DE CAÑO MOCHUELO JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, A FIN DE CUMPLIR CON LO ORDENADO EN EL AUTO No. 0098, RADICADO No. 2020-00030-00 EXPEDIDO POR EL JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DEL DISTRITO JUDICIAL DE CUNDINAMARCA.									
ITE M	DESCRIPCIÓN	UND	CANT	V. UNT.	V/TOTAL	V. UNT.	V/TOTAL	V. UNT.	V/TOTAL
1	Servicio de Transporte para el desplazamiento del personal de la alcaldía, se requiere 2 camionetas 4x4, por tiempo de 4 días, a todo costo, para el desplazamiento Hato Corozal-Resguardo Indígena Caño Mochuelo, Desplazamiento entre comunidades y Resguardo Caño Mochuelo-Hato Corozal. Los vehículos deben contar con su conductor, seguros, pólizas, y toda la documentación al día.	Días	8	\$ 500.000	\$ 4.000.000	\$ 525.000	\$ 4.200.000	\$ 530.000	\$ 4.240.000
				ELIECER ALBARRACIN NIT 74812655-8		ANTOJITOS LLANEROS NIT 1115856347-2		LUISA MILEIDY PEYATON NIT 1193526951 - 1	
2	Suministro de alimentación Desayuno, Almuerzo y Cena (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, proteínas, Verduras, Carbohidratos y harinas). Compuesta por Carne de res o pollo o cerdo de mínimo 120 Gramos, una porción de papa o yuca o plátano de 45 Gramos, una porción de arroz de mínimo 110 gramos, ensalada. Acompañada de una bebida hidratante, así mismo deberá ser suministrado en buena presentación, inocuidad e higiene al momento de su consumo. Su distribución es de unidad.	Racion	200	\$ 16.000	\$ 3.200.000	\$ 17.000	\$ 3.400.000	\$ 17.000	\$ 3.400.000
3	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto sólido tipo ponque y/o empanada, una bebida industrializada tipo gaseosa no alcohólica.	Unidad	400	\$ 4.500	\$ 1.800.000	\$ 5.000	\$ 2.000.000	\$ 4.700	\$ 1.880.000
4	Servicio de Alojamiento para 8 personas por 3 noches.	Unidad	24	\$ 58.000	\$ 1.440.000	\$ 58.000	\$ 1.440.000	\$ 58.000	\$ 1.392.000
5	Protocolo de bioseguridad para 100 personas (tapabocas, gel, alcohol antiséptico)	Días	2	\$ 200.000	\$ 400.000	\$ 200.000	\$ 400.000	\$ 200.000	\$ 400.000
6	Garantizar el servicio de un (1) sonido de amplificación. Consola amplificación, 2 cabinas de amplificación 600 watts, con microfono inalámbrico.	Días	2	\$ 980.000	\$ 1.960.000	\$ 800.000	\$ 1.600.000	\$ 850.000	\$ 1.700.000
SUBTOTAL				\$	12.800.000	\$	13.040.000	\$	13.012.000
TOTAL				\$	12.800.000	\$	13.040.000	\$	13.012.000
TOTAL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS									
De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.									
QUIEN VERIFICO LAS PROPUESTAS									
Fabian Antonio Cely					Yadira Escobar Heredia				
Proyecto/ Profesional de Apoyo SSG					Revisó y Aprobó: Secretaría Desarrollo Social, Integral y Productiva				